
OBJEDNÁVKA č CENZSOOOL140612022

Objednatel: Dodavatel:
CENDlS, s.p. Horizont mm s.r.o,

nábřeží L. Svobody 1222/12 Marešova 643/6
110 15 Praha 1 193 00 Praha
IČ: 00311391 IČ: 09284583
DIČ: c200311391 DlČ: není plátce DPH

Dobrý den pane Vlčane,

na základě nabídky týkající se aktualizace obsahu a formy webu BESIP ze dne 8.7.2022 u Vás objednáváme:

. Webeditor a spolupráce na kampaních : 17,5 MB

Realizace by měla probíhat v období 8/2022 , 12/2022,

Práce reallzované na základě této objednávky budou fakturovaná na základě uboustranně schváleného výkazu
prací
Platba bankovním převodem

CENA za 1 Člh bez DPH 1 750,- CZK

CENA celkem bez DPH 245 DOO,- CZK

Dlgltálné podepsal
lng Jan Paroubek
Datum: 20210838
l4314'38 +02'OU“

lng. Jan Paroubek
Pověřen řízením státního podniku

V Praze dne: 18 8, 2022

CEND!S,5 p

OBJEDNÁVKA č CENZSOOOL140612022

Objednatel: Dodavatel:
CENDlS, s.p. Horizont mm s.r.o,

nábřeží L. Svobody 1222/12 Marešova 643/6
110 15 Praha 1 193 00 Praha
IČ: 00311391 IČ: 09284583
DIČ: c200311391 DlČ: není plátce DPH

Dobrý den pane Vlčane,

na základě nabídky týkající se aktualizace obsahu a formy webu BESIP ze dne 8.7.2022 u Vás objednáváme:

. Webeditor a spolupráce na kampaních : 17,5 MB

Realizace by měla probíhat v období 8/2022 , 12/2022,

Práce reallzované na základě této objednávky budou fakturovaná na základě uboustranně schváleného výkazu
prací
Platba bankovním převodem

CENA za 1 Člh bez DPH 1 750,- CZK

CENA celkem bez DPH 245 DOO,- CZK

Dlgltálné podepsal
lng Jan Paroubek
Datum: 20210838
l4314'38 +02'OU“

lng. Jan Paroubek
Pověřen řízením státního podniku

V Praze dne: 18 8, 2022

CEND!S,5 p

OBJEDNÁVKA č CENZSOOOL140612022

Objednatel: Dodavatel:
CENDlS, s.p. Horizont mm s.r.o,

nábřeží L. Svobody 1222/12 Marešova 643/6
110 15 Praha 1 193 00 Praha
IČ: 00311391 IČ: 09284583
DIČ: c200311391 DlČ: není plátce DPH

Dobrý den pane Vlčane,

na základě nabídky týkající se aktualizace obsahu a formy webu BESIP ze dne 8.7.2022 u Vás objednáváme:

. Webeditor a spolupráce na kampaních : 17,5 MB

Realizace by měla probíhat v období 8/2022 , 12/2022,

Práce reallzované na základě této objednávky budou fakturovaná na základě uboustranně schváleného výkazu
prací
Platba bankovním převodem

CENA za 1 Člh bez DPH 1 750,- CZK

CENA celkem bez DPH 245 DOO,- CZK

Dlgltálné podepsal
lng Jan Paroubek
Datum: 20210838
l4314'38 +02'OU“

lng. Jan Paroubek
Pověřen řízením státního podniku

V Praze dne: 18 8, 2022

CEND!S,5 p




